РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                    Совет депутатов Сухо-Чемровского сельсовета
                                Целинного района   Алтайского края
                                          23-я сессия 5-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
14.12.2011г.                                                                                                   № 85
                                             с. Сухая Чемровка

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Сухо-Чемровского сельсовета
Целинного района от 27.03.2006 года №5
«Положение «О проведении публичных
слушаний в муниципальном образовании
Сухо-Чемровский сельсовет
Целинного района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Целинного района № 02-34-2011 от 29.11.2011 года, в соответствии п.5 статьи 25 Устава МО Сухо-Чемровский сельсовет, Совет депутатов Сухо-Чемровского сельсовета Р Е Ш И Л:

1. Принять решение  о внесении изменений в решение Совета депутатов Сухо-Чемровского сельсовета № 5 от 27.03.2006 года  «Положение «О проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края».

2. Направить указанное решение главе сельсовета Гортуновой Т.Н. для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить секретаря администрации сельсовета Кречетову Ю.М.

Глава сельсовета                                                                           Т.Н. Гортунова

                                    Муниципальный   правовой   акт

"О внесении изменений  в решение Совета депутатов Сухо-Чемровского сельсовета Целинного района Алтайского края от 27.03.2006 года № 5 «Положение «О проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края».

           Статья 1. Внести  в решение   следующие  изменения и дополнения:
-пункт 10 части II Положения «О проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края» - изложить в следующей редакции:
«10. На публичные слушания, проводимые по инициативе главы сельсовета, выносятся следующие проекты муниципальных правовых актов:
- проект новой редакции Устава, а также проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сухо-Чемровский сельсовет»;
- проект бюджета сельсовета и отчет о его исполнении;
- проекты планов и программ развития муниципального образования; -
- вопросы о преобразовании муниципального образования;
- проект генерального плана поселения».

           Статья 2.  Настоящий  муниципальный  правовой акт вступает в силу после обнародования в установленном порядке.

Глава  сельсовета                                                                        Т.Н. Гортунова